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Castrol stworzył ranking najlepszych kierowców

Legendarny kierowca Formuły 1 David Coulthard na specjalnej konferencji przedstawił pierwsze notowanie Rankingu
Castrol dla Motorsportu. To pierwsze tego typu zestawienie mierzące i porównujące osiągnięcia najlepszych kierowców
biorących udział w zawodach motorowych na całym świecie. Dzięki temu fani mogą porównać wyniki najciekawszych
wyścigów rozgrywanych w różnych państwach we wszystkich najważniejszych dyscyplinach motorowych.

Firma Castrol od początku swojej ponad 110-letniej historii słynie z analitycznego podejścia i innowacyjnego
stosowania najnowocześniejszych technologii,  wykorzystując zebrane doświadczenia do tworzenia coraz lepszych
olejów, ale i do wspierania startów zawodników w najważniejszych zmaganiach sportowych na lądzie, na wodzie i w
powietrzu. Doświadczenie i pasja zaowocowały nawiązaniem partnerstwa z autosport.com, wiodącym światowym
portalem poświęconym sportom motorowym. Obie firmy wspólnie stworzyły Castrol Rankings, efekt wykorzystania
analiz eksperckich i zaawansowanych narzędzi służących do mierzenia i oceniania występów każdego spośród ponad
2000 kierowców w wyścigach 47 najważniejszych serii zawodów w sportach motorowych.
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Projekt jest adaptacją piłkarskiego narzędzia Castrol Rankings na potrzeby motoryzacji. System bierze pod uwagę
rezultaty osiągane przez kierowców na przestrzeni ostatnich dwunastu miesięcy w celu stworzenia dynamicznego i
wiarygodnego porównania najlepszych zawodników. Niezależnie od tego czy są to wyścigi Formuły 1, NASCAR,
WRC czy IndyCar, fani i eksperci z całego globu mogą teraz co tydzień porównywać swoich ulubionych kierowców.
Wreszcie można bezstronnie i obiektywnie analizować dokonania najlepszych kierowców sportowych na świecie. 

Tylko w Castrol Rankings koło w koło i zderzak w zderzak mogą ze sobą rywalizować mistrzowie F1 i najlepsi
kierowcy rajdowi. Dzięki temu fani sportów motorowych po raz pierwszy w historii mogą mieć absolutną pewność czy
król wyścigów NASCAR Jimmie Johnson spisuje się lepiej, niż mistrz rajdowy Sebastien Loeb albo czy as IndyCar
Dario Franchitti jest bardziej efektywny od Lewisa Hamiltona. Wystarczy odwiedzić stronę 
www.castroldriverrankings.com  Kibice mogą sami tworzyć rankingi dla kierowców z danej dyscypliny czy
określonego kraju.

Przy obliczaniu pozycji każdego kierowcy w Rankingu, bierze się pod uwagę jego rezultat w danym wyścigu, rangę
zawodów, w jakich go osiągnął i długość trasy, jaką musiał przebyć podczas rywalizacji. Dodatkowe punkty można
uzyskać za zaliczenie najszybszego okrążenia, prowadzenie przez cały wyścig czy uzyskanie znaczącej przewagi nad
następnym rywalem. Ranking będzie uaktualniany w odstępach tygodniowych.

Castrol Rankings Top 10 na styczeń 2010:

       

Ogłaszając start Castrol Rankings, mistrz F1 David Coulthard powiedział: “To ekscytujący i innowacyjny system, który
w jednym miejscu gromadzi cały świat sportów motorowych, żeby obiektywnie porównać najlepszych z najlepszych,
niezależnie od tego jakim pojazdem kierują. To pomoże rozwikłać zagadkę, który team ma najbardziej skutecznych
zawodników, korzystając z bezstronnych i wiarygodnych danych.”

Komentując zwycięstwo Jensona Buttona w pierwszej edycji Rankingu, Coulthard przyznał: “Jenson Button ma za
sobą niewiarygodny sezon, więc nie dziwi mnie, że to właśnie on znalazł się na czele listy. Ale konkurencja w sportach
motorowych jest ogromna, więc jestem ciekaw czy Jensonowi uda się utrzymać prowadzenie na koniec 2010 roku.”
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Wiceprezes firmy Castrol, Mike Johnson, dodał: “Po ogromnym sukcesie, jaki odniósł piłkarski Castrol Rankings,
postanowiliśmy połączyć nasze siły z autosport.com i stworzyć podobne narzędzie dla wielkiej rzeszy kibiców sportów
motorowych na całym świecie. Bardzo się cieszymy, że możemy zaprezentować tak unikalne i wielofunkcyjne
narzędzie, dzięki któremu porównanie kierowców z różnych dyscyplin wreszcie stało się możliwe. Jesteśmy pewni, że
uruchamiając Ranking, daliśmy kibicom gorący temat do długich rozmów.”

Aktualizowane wyniki Castrol Rankings można znaleźć na stronie internetowej: www.castroldriverrankings.com

Castrol Polska 
Więcej informacji z firmy Castrol Lubricants (PRESS BOX CASTROL)
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